[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЖЕВОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САТКИНСКОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от «16» сентября 2020 г. № 92
       р.п. Межевой

Об утверждении схемы водоснабжения

и водоотведения Межевого
городского поселения
Руководствуясь  Федеральным  законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 07.12.2011г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства Российской федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», Уставом Межевого городского поселения, в целях утверждения проекта схемы водоснабжения и водоотведения:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Межевое городское поселение» Саткинского района Челябинской области до 2027 года.
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Саткинского муниципального района.

3. Ответственность за исполнение настоящего постановления возлагаю на себя.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Межевого городского поселения                                   Евдокимов Н.Б.